GPST821/18503P Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503P GPST821/18503P Distributer GPST821/18503P Dobavitelj
Cena GPST821/18503P Slike GPST821/18503P Slika GPST821/18503P
GPST821/18503P PDF Datasheet GPST821/18503P Prenesi podatkovni list GPST821/18503P Datasheet
Zaloga GPST821/18503P Kupi GPST821/18503P Kupi Laird Technologies - Antennas GPST821/18503P
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503P Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Distributer Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503P Laird Technologies IAS GPST821/18503P
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA GPST821/18503P
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 870 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 2
PREKINITEV Cable - TNC Male (1), SMB Female (1)
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
PAKIRANJE Bulk
ŠTEVILO PASOV 3
TIP MONTAŽE Panel Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 1.250" (31.75mm)
GAIN 3dB, 27dB
FREKVENČNI RAZPON 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
SKUPINA FREKVENC UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Cable - TNC Male (1), SMB Female (1) Panel Mount
APLIKACIJE GPS, PCS
VRSTA ANTENE Dome
GPST821/18503P
Številka dela: GPST821/18503P
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 870 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503P.pdf
2.GPST821/18503P.pdf
3.GPST821/18503P.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije GPST821/18503P
1.GPST821/18503P.pdf
2.GPST821/18503P.pdf
3.GPST821/18503P.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
GPSTW821/18503P
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Na zalogi:  880 pcs
RFQ
GPST
Proizvajalci:  Panduit
Opis:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Na zalogi:  316 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Na zalogi:  1631 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Na zalogi:  4545 pcs
RFQ
GPST8210DPTNCM-001
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Na zalogi:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
Proizvajalci:  Panduit
Opis:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Na zalogi:  4924 pcs
RFQ
GPSTB
Proizvajalci:  Panduit
Opis:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Na zalogi:  1162 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
Proizvajalci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Na zalogi:  2623 pcs
RFQ
GPST821/18503A
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Na zalogi:  909 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  GPS SV STD 746-798MHZ
Na zalogi:  475 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Na zalogi:  927 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Na zalogi:  1086 pcs
RFQ